

**Reparatia a acoperisului la 2
Depozite, Baza pastrare tehnica
armament si munitii, Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 458 666,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Remiza nr.21				
1	RpCI42F K=0.5	Demontarea selectiva a elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi partiala	m2	1 750,00	22,45	39 287,50
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	78,00	44,10	3 439,80
3	TsI50B5	Transportarea deseuri constructive cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	78,00	51,59	4 024,00
4	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1.50kg/m2)	kg	2 625,00	22,57	59 246,16
5	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm (Solutie de beton semiuscata)	m2	1 750,00	78,11	136 692,50
6	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri. Se include in	m3	70,00	525,75	36 802,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>produsul din pozitia 5.</i>				
7	IzF01B	<i>Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum fîlerizat (subif) intr-un strat</i>	m2	1 780,00	11,00	19 582,65
8	CE13A	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Linocrom HPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior</i>	m2	95,00	71,71	6 812,39
9	CE23C3	<i>Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc)</i>	m	185,00	103,39	19 126,48
10	CE13A	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior</i>	m2	1 780,00	101,90	181 380,22
11	CE13A	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior</i>	m2	1 780,00	138,12	245 860,72
12	CE23C3	<i>Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate la parapet cu picurator</i>	m	40,00	103,08	4 123,20
13	IzF22B	<i>Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichiu) se exclud si se</i>	buc	35,00	136,70	4 784,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc.</i>				
14	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi metalice D150mm</i>	<i>m</i>	<i>185,00</i>	<i>233,59</i>	<i>43 215,00</i>
15	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150mm</i>	<i>m</i>	<i>85,00</i>	<i>311,12</i>	<i>26 444,99</i>
16	RCsE20A	<i>Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit</i>	<i>m</i>	<i>580,00</i>	<i>62,45</i>	<i>36 219,58</i>
17	CB01A	<i>Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile</i>	<i>m2</i>	<i>90,00</i>	<i>177,85</i>	<i>16 006,50</i>
18	CA04B3	<i>Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimi pina la 35 m inclusiv</i>	<i>m3</i>	<i>10,60</i>	<i>1 186,53</i>	<i>12 577,27</i>
19	RpCP03A	<i>Repararea usilor metalice, prin inlocuirea tablilor din tabla</i>	<i>kg</i>	<i>3 000,00</i>	<i>19,14</i>	<i>57 420,00</i>
20	IzD10A	<i>Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv</i>	<i>t</i>	<i>17,00</i>	<i>718,05</i>	<i>12 206,86</i>
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>965 252,82</i>
		Total Remiza nr.21 Inclusiv salariu				965 252,82 212 819,10
		2. Remiza nr.22				
21	RpCI42F K=0.5	<i>Demontarea selectiva a elementelor de acoperis -</i>	<i>m2</i>	<i>320,00</i>	<i>22,45</i>	<i>7 184,00</i>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>membrane bituminoase in mai multe straturi partiala</i>				
22	<i>TrB01A1-9</i>	<i>Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m</i>	<i>t</i>	<i>15,00</i>	<i>44,10</i>	<i>661,50</i>
23	<i>TsI50B5</i>	<i>Transportarea deseuri constructive cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km</i>	<i>t</i>	<i>15,00</i>	<i>51,60</i>	<i>774,00</i>
24	<i>CC03B1</i>	<i>Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1.50kg/m2)</i>	<i>kg</i>	<i>2 640,00</i>	<i>22,57</i>	<i>59 584,80</i>
25	<i>IzF18C k=2</i>	<i>Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm (Solutie de beton semiuscata)</i>	<i>m2</i>	<i>1 756,00</i>	<i>78,11</i>	<i>137 161,15</i>
26	<i>IzF11B</i>	<i>Strat termoizolant la terase, acoperisuri. Se include in produsul din pozitia 25.</i>	<i>m3</i>	<i>75,00</i>	<i>525,75</i>	<i>39 431,25</i>
27	<i>IzF01B</i>	<i>Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum fîlerizat (subif) intr-un strat</i>	<i>m2</i>	<i>1 800,00</i>	<i>11,00</i>	<i>19 802,70</i>
28	<i>CE13A</i>	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Linocrom HPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior</i>	<i>m2</i>	<i>95,00</i>	<i>71,71</i>	<i>6 812,39</i>
29	<i>CE23C3</i>	<i>Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc)</i>	<i>m</i>	<i>185,00</i>	<i>103,39</i>	<i>19 126,48</i>

1	2	3	4	5	6	7
30	CE13A	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior</i>	m2	1 800,00	101,90	183 418,20
31	CE13A	<i>Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior</i>	m2	1 800,00	138,12	248 623,20
32	CE23C3	<i>Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate la parapet cu picurator</i>	m	40,00	103,08	4 123,20
33	IzF22B	<i>Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinipa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc.</i>	buc	34,00	136,70	4 647,80
34	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi metalice D150mm</i>	m	185,00	233,59	43 215,00
35	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150mm</i>	m	85,00	311,12	26 444,99
36	RCsE20A	<i>Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit</i>	m	590,00	62,44	36 842,15
37	CB01A	<i>Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile</i>	m2	90,00	177,85	16 006,50

1	2	3	4	5	6	7
38	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	9,60	1 186,60	11 391,39
39	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin inlocuirea tablilor din tabla	kg	2 000,00	19,14	38 280,00
40	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	17,00	718,05	12 206,86
41	RpEG17A	Demontarea Panou de prete (3 x 6.0)	buc	1,00	3,50	3,50
42	RpEG05A Aplicativ	Montarea Panou perete (3 x 6.0)	buc	1,00	41,22	41,22
		Total	lei			915 782,28
		Total Remiza nr.22 Inclusiv salariu				915 782,28 174 784,25

	Total	lei	1 881 035,10
	Asigurari sociale	24 %	93 024,80
	Cheltuieli de transport	1 %	14 766,53
	Total		1 988 826,43
	Cheltuieli de regie	2 %	39 776,53
	Total inclusiv Cheltuieli de regie		2 028 602,96
	Beneficiu de deviz	1 %	20 286,04
	Total inclusiv Beneficiu de deviz		2 048 889,00
	TVA	20 %	409 777,81
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 458 666,81

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

**Reparatia a acoperisului la 2
Depozite, Baza pastrare tehnica
armament si munitii, Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 2 458 666,81 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	180,00	35,00	6 300,00
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	690,30	35,00	24 160,50
3.	7123010010200	Betonist	h-om	124,23	35,00	4 348,05
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	157,95	35,00	5 528,25
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	261,00	35,00	9 135,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2 454,20	35,00	85 897,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 624,43	35,00	91 855,05
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	421,20	35,00	14 742,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,14	35,00	39,90
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	218,96	35,00	7 663,60
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 516,90	35,00	53 091,50
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	500,00	35,00	17 500,00
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	136,71	30,00	4 101,30
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 958,04	30,00	58 741,20
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	150,00	30,00	4 500,00
Total manopera						387 603,35

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	5 100,00	5,00	25 500,00
2.	1111122200007	Panou perete 3 x 6.0	buc	1,00	0,00	0,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,25	220,00	3 135,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,52	190,00	668,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,52	190,00	2 948,80
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,19	2,00	66,38
7.	1983	Aerator	buc	69,00	115,00	7 935,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,36	4 100,00	1 476,00

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,60	4 500,00	16 200,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,36	4 500,00	1 620,00
11.	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	117,00	15,00	1 755,00
12.	2010237318750	Distantieri	buc	1 579,50	2,50	3 948,75
13.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,50	2,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	66,30	20,00	1 326,00
15.	2320187315789	Decofrol	kg	21,60	35,00	756,00
16.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	2 315,24	20,10	46 536,32
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	200,00	18,00	3 600,00
18.	2413217300010	Cleme D100mm	buc	86,70	40,00	3 468,00
19.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1 074,00	32,00	34 368,00
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	50,00	10,00	500,00
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	265,20	40,00	10 608,00
22.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	132,60	33,00	4 375,80
23.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	819,00	25,00	20 475,00
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	18,70	20,00	374,00
25.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	152,10	15,00	2 281,50
26.	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	1,41	730,00	1 029,30
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 544,40	1,88	2 903,49
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6 304,21	1,88	11 851,91
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,14	4 000,00	560,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,90	1,56
31.	2664102100000	Mortar	m3	210,36	890,00	187 220,40
32.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,80	0,00	0,00
33.	2666122800555	Element de inchidere	buc	76,22	105,00	8 003,10
34.	26821326004701-1	„Linocrom HPP” strat inferior	m2	229,42	40,00	9 176,80
35.	26821326004701-2	„Uniflex EPP” strat inferior	m2	4 322,85	65,00	280 985,25
36.	26821326004702 t	„Tehnoelast EKP” strat superior	m2	4 322,85	95,00	410 670,75
37.	2682132601626	Carton bitumat	m2	234,00	5,00	1 170,00
38.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	152,10	40,00	6 084,00
39.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	865,80	22,00	19 047,60
40.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	70,20	18,00	1 263,60
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=150mm	m	182,08	98,00	17 843,84
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde D150mm	m	400,16	78,00	31 212,48
43.	2710602100000	Otel beton d-6 mm	kg	26,32	18,00	473,76
44.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	1 750,00	20,00	35 000,00
45.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	27,00	18,00	486,00
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	52,65	18,00	947,70
47.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	50,00	55,00	2 750,00
48.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	23,40	20,00	468,00
49.	2873122004100	Plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm	kg	5 317,65	20,00	106 353,00
50.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	150,80	450,00	67 860,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	45,00	22,00	990,00
52.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	43,36	280,00	12 140,80
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,30	1,20
54.	2874115837745	Suruburi	buc	3 811,00	0,42	1 600,62
55.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3 000,00	1,20	3 600,00
56.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	100,00	20,00	2 000,00

57.	2875274000050	Elemente de legatura D100	buc	81,46	54,00	4 398,84
58.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	76,22	155,00	11 814,10
59.	2875274000502	Cot burlan 72 grade D100mm	buc	86,70	98,00	8 496,60
60.	2875274000503	Cot de capat D100mm	buc	43,36	95,00	4 119,20
61.	2875274110001	Piesa de legatura D100mm	buc	43,36	55,00	2 384,80
62.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	76,22	155,00	11 814,10
63.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D150mm	buc	533,54	30,00	16 006,20
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	468,00	0,00	0,00
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,18	0,00	0,00
Total materiale de construcții						1 476 653,35

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	735,00	9,80	7 203,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,00	5,00	75,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	65,07	5,00	325,35
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	147,25	5,00	736,25
5.	2922140007000	Macara	h-ut	5,66	200,00	1 132,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,72	5,00	83,60
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	294,00	5,00	1 470,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,12	15,00	181,80
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,56	15,00	98,40
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	450,00	1,50	675,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,99	200,00	4 798,00
Total utilaje de construcții						16 778,40

<i>Total</i>	<i>lei</i>	<i>1 881 035,10</i>
<i>Asigurari sociale</i>	<i>24 %</i>	<i>93 024,80</i>
<i>Cheltuieli de transport</i>	<i>1 %</i>	<i>14 766,53</i>
<i>Total</i>		<i>1 988 826,43</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>2 %</i>	<i>39 776,53</i>
<i>Total inclusiv Cheltuieli de regie</i>		<i>2 028 602,96</i>
<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>1 %</i>	<i>20 286,04</i>
<i>Total inclusiv Beneficiu de deviz</i>		<i>2 048 889,00</i>
<i>TVA</i>	<i>20 %</i>	<i>409 777,81</i>
Total deviz:		2 458 666,81

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect *Reparatia a acoperisului la 2 Depozite,
Baza pastrare tehnica armament si munitii,
Floresti*

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Remiza nr.21				
1	RpCI42F K=0.5	Demontarea selectiva a elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi partiala	m2			22,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
		Total	lei			39 287,50
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			44,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	30,00	44,10
		Total	lei			3 439,80
3	TsI50B5	Transportarea deseuri constructive cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,59
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,59
		Total	lei			4 024,00
4	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1.50kg/m2)	kg			22,57
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	35,00	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2873122004100	Plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton d-6 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
		Total	lei			59 246,16
5	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm (Solutie de beton semiuscata)	m2			78,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	35,00	24,50
	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	890,00	53,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0210	5,00	0,21
		Total	lei			136 692,50
6	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri. Se include in produsul din pozitia 5.	m3			525,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	35,00	56,35
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	450,00	468,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,40
		Total	lei			36 802,50
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			11,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	2413317346000	Suspensie de bitum flierizat-subif	kg	0,3000	32,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
		Total	lei			19 582,65
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Linocrom HPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior	m2			71,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701-1	„Linocrom HPP” strat inferior	m2	1,1500	40,00	48,30
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			6 812,39
9	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc)	m			103,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8300	35,00	29,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	22,00	42,33
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	18,00	2,81
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	5,00	2,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	20,00	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,88	4,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	1,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 000,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			19 126,48
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior	m2			101,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701-2	„Uniflex EPP” strat inferior	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			181 380,22
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			138,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004702t	„Tehnoelast EKP” strat superior	m2	1,1500	95,00	114,71
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			245 860,72
12	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate la parapet cu picurator	m			103,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8300	35,00	29,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	22,00	42,33
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	18,00	2,81
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	5,00	2,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	20,00	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,88	4,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	1,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 000,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			4 123,20
13	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc.	buc			136,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6200	35,00	21,70
	1983	Aerator	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			4 784,50
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice D150mm	m			233,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde D150mm	m	1,0500	78,00	84,36
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D150mm	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	105,00	21,63
	2875274000050	Elemente de legatura D100	buc	0,1000	54,00	5,56
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	155,00	31,93
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	155,00	31,93
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			43 215,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150mm	m			311,12
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,00	12,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=150mm	m	1,0500	98,00	104,96
	2875274000502	Cot burlan 72 grade D100mm	buc	0,5000	98,00	49,98
	2875274110001	Piesa de legatura D100mm	buc	0,2500	55,00	14,03
	2413217300010	Cleme D100mm	buc	0,5000	40,00	20,40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	280,00	71,42
	2875274000503	Cot de capat D100mm	buc	0,2500	95,00	24,23
	2875274000050	Elemente de legatura D100	buc	0,2500	54,00	13,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			26 444,99
16	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m			62,45
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,5900	35,00	20,65
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3600	35,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	0,0012	730,00	0,88
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1300	40,00	5,20
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,7000	25,00	17,50
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1300	15,00	1,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4400	1,88	0,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	190,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0007	0,00	0,00
	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	0,1000	15,00	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			36 219,58
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			177,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	35,00	50,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 100,00	8,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
		Total	lei			16 006,50
18	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 186,53
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	35,00	215,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,88	586,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	190,00	145,91
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	155,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,87
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,04
		Total	lei			12 577,27
19	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin inlocuirea tablilor din tabla	kg			19,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1000	35,00	3,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,3500	20,00	7,00
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	0,6000	1,20	0,72
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1,0200	5,00	5,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	18,00	0,72
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,00	0,10
	2874125885651	Nit cu cap seminecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	20,00	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	1,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
		Total	lei			57 420,00
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			718,05
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	35,00	225,40
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	40,00	312,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	33,00	128,70
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	20,00	11,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,00	39,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
		Total	lei			12 206,86
		2. Remiza nr.22				
21	RpCI42F K=0.5	Demontarea selectiva a elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi partiala	m2			22,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
		Total	lei			7 184,00
22	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			44,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	30,00	44,10
		Total	lei			661,50
23	TsI50B5	Transportarea deseuri constructive cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		Total	lei			774,00
24	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1.50kg/m2)	kg			22,57
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	35,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2873122004100	Plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton d-6 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
		Total	lei			59 584,80
25	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm (Solutie de beton semiuscata)	m2			78,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	35,00	24,50
	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	890,00	53,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0210	5,00	0,21
		Total	lei			137 161,15
26	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri. Se include in produsul din pozitia 25.	m3			525,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	35,00	56,35
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	450,00	468,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,40
		Total	lei			39 431,25
27	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			11,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	32,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
		Total	lei			19 802,70
28	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Linocrom HPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior	m2			71,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701-1	„Linocrom HPP” strat inferior	m2	1,1500	40,00	48,30
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			6 812,39
29	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc)	m			103,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8300	35,00	29,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	22,00	42,33
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	18,00	2,81
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	5,00	2,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	20,00	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,88	4,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	1,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 000,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			19 126,48
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EKP” sau similar dupa	m2			101,90

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004701-2	„Uniflex EPP” strat inferior	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			183 418,20
31	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			138,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26821326004702t	„Tehnoelast EKP” strat superior	m2	1,1500	95,00	114,71
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,10	6,33
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,1000	9,80	0,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			248 623,20
32	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate la parapet cu picurator	m			103,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8300	35,00	29,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	22,00	42,33
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	18,00	2,81
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	5,00	2,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	20,00	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,88	4,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	1,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	4 000,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			4 123,20
33	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc.	buc			136,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6200	35,00	21,70
	1983	Aerator	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			4 647,80
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice D150mm	m			233,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde D150mm	m	1,0500	78,00	84,36
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D150mm	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	105,00	21,63
	2875274000050	Elemente de legatura D100	buc	0,1000	54,00	5,56
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	155,00	31,93
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	155,00	31,93
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			43 215,00
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150mm	m			311,12
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,00	12,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=150mm	m	1,0500	98,00	104,96
	2875274000502	Cot burlan 72 grade D100mm	buc	0,5000	98,00	49,98
	2875274110001	Piesa de legatura D100mm	buc	0,2500	55,00	14,03
	2413217300010	Cleme D100mm	buc	0,5000	40,00	20,40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	280,00	71,42

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat D100mm	buc	0,2500	95,00	24,23
	2875274000050	Elemente de legatura D100	buc	0,2500	54,00	13,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			26 444,99
36	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m			62,44
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,5900	35,00	20,65
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3600	35,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	0,0012	730,00	0,88
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1300	40,00	5,20
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,7000	25,00	17,50
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1300	15,00	1,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4400	1,88	0,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	190,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0007	0,00	0,00
	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	0,1000	15,00	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			36 842,15
37	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			177,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	35,00	50,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 100,00	8,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
		Total	lei			16 006,50
38	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 186,60
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	35,00	215,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,88	586,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	190,00	146,06
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	155,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,04
		Total	lei			11 391,39
39	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin inlocuirea tablilor din tabla	kg			19,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1000	35,00	3,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,3500	20,00	7,00
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	0,6000	1,20	0,72
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1,0200	5,00	5,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	18,00	0,72
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,00	0,10
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	20,00	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	1,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
		Total	lei			38 280,00
40	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor	t			718,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv</i>				
	7141020013400	<i>Vopsitor industrial</i>	<i>h-om</i>	6,4400	35,00	225,40
	2430116100000	<i>Email clorcauciuc</i>	<i>kg</i>	7,8000	40,00	312,00
	2430226100814	<i>Grund miniu de plumb G 355-6</i>	<i>kg</i>	3,9000	33,00	128,70
	2430226109420	<i>Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-6I A1</i>	<i>kg</i>	0,5500	20,00	11,00
	2320166200676	<i>White spirit</i>	<i>kg</i>	1,9500	20,00	39,00
	1711317306661	<i>Bumbac de sters</i>	<i>kg</i>	0,9750	2,00	1,95
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			12 206,86
41	<i>RpEG17A</i>	<i>Demontarea Panou de prete (3 x 6.0)</i>	<i>buc</i>			3,50
	7137010011520	<i>Electrician in constructii</i>	<i>h-om</i>	0,1000	35,00	3,50
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			3,50
42	<i>RpEG05A Aplicativ</i>	<i>Montarea Panou perete (3 x 6.0)</i>	<i>buc</i>			41,22
	7137010011520	<i>Electrician in constructii</i>	<i>h-om</i>	1,0400	35,00	36,40
	1111122200007	<i>Panou perete 3 x 6.0</i>	<i>buc</i>	1,0000	0,00	0,00
	2653102100830	<i>Ipsos pentru constructii tip A</i>	<i>kg</i>	0,4000	3,90	1,56
	1711317306661	<i>Bumbac de sters</i>	<i>kg</i>	0,0300	2,00	0,06
	2051142950700	<i>Dibluri</i>	<i>buc</i>	4,0000	0,50	2,00
	2874115836777	<i>Surub cap inecat crestet L 3 x 40</i>	<i>buc</i>	4,0000	0,30	1,20
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			41,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.